АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНОЕ ТУШИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12 августа 2024 г. № 7

О проведении обследования в рамках

внутреннего муниципального

финансового контроля

финансово-хозяйственной

деятельности администрации

муниципального округа

Северное Тушино

 В соответствии со статьями 265, 269.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, частью 9 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», планом контрольных мероприятий

внутреннего муниципального финансового контроля в администрации муниципального

округа Северное Тушино на 2024 год:

1. Советнику администрации муниципального округа Северное Тушино

Шаповаловой Г.С. провести с 12 августа по 16 августа 2024 года обследование для

анализа и оценки состояния финансово-хозяйственной деятельности администрации

муниципального округа Северное Тушино за первое полугодие 2024 года

2. Советнику администрации муниципального округа Северное Тушино

Шаповаловой Г.С. по результатам обследования представить мне заключение.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу

администрации муниципального округа Северное Тушино Герасимова И.Н.

Глава администрации       И.Н. Герасимов